ESTADO DE SANTA CATARINA

Municipio de

VARGEM BONITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA/SC

Comissao de Andlise do Programa Habitacional de Interesse

Social do Loteamento Bom Jesus de Vargem Bonita — SC.

CLASSIFICACAO CASAS PROPRIAS

Programa Habitacional de Interesse
Social do Loteamento Bom Jesus de Vargem Bonita

HABILITADOS

Nome

Pontuag¢ao Habilitado

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ivanir Pereira Monteiro
Nadir Cordeiro de Avila
Cirlene Aparecida Guimaraes
Andreia Aparecida Hultmann
Osvaldina Schitz de Souza
Clarice Alves de Oliveira
Elizabete Ribeiro da Rosa
I[tamar Luiz Argenton
Natalina Agustinha de Oliveira
Cleonice Damasio Soares
Giovana dos Anjos

Eliza Aparecida Liposki
Onofra Antonia dos Santos
Juliana Aparecida dos Santos
Ivonete Alves

Gilvania Pereira

Celinei Varela de Jesus

Nair Antunes Ribeiro
Terezinha Cavalheiro de Jesus
Bruna da Silva

Ida Alves Marmentini

Janice dos Anjos

Rafaela Patricia de Abreu
Rosa de Fatima da Silva
Vanderléia Salete da Rosa

40
35
27
27
25
24
23
23
23
23
21
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
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26 Osvaldo Aparecido do Amaral Pereira 15 v

28 Luiz Carlos da Silva 15 v
30 Rosinha Bernadete Dias dos Santos 15 4
32 Leandrada Silva 14 4
34 Judita Michaelsem dos Santos 13 4
36 Noeli Maria Alves 13 v

38 Daiane de Oliveira 12 v

40 Ademar Ribeiro 11 v

42 Romilda Aparecida Claudino

44 Roseli Fatima Alves 10 v

46 Joselia Gongalves Cassemiro 09 4

48 Luzia Aparecida Guimaraes 09 4

50 Rosemeri Pereira 09 v

52 Marcio Rodrigues 08 v

Cadastro de Reserva:

- Viviane Terres 07 v

- Crespina Leticia Rodrigues 07 4

- Enio José Machado 07 v

- Otacilio Vieira 06 v

06 v

Elizete Rodrigues Rubini

Linei Lourenco Gomes 06 4
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ESTADO DE SANTA CATARINA

Munlﬁbio de

VARGEM BONITA
- Andre Sanches 04 v
- Claiton Oliveira da Silveira 04 v
- Rudinei de Paula 04 v
- Cleiton Mendes Guarnieri Waltha 02 4
- Eduardo José Terres 02 4
- Fernando Branddo Lisboa 02 v
- Marilia Sutil 02 v

- Sandra Maria Antunes 02 v

- Valentim Talaska 02 v

- Allam Claudino da Silva 02 v

- Camila Terres da Silva 02 v

- Clodoaldo Lazzarini 00 v

- Marlom de Jesus Alves 00 v

- Vagner daSilva 00 v
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NAO HABILITADOS

Nome Nao Habilitado

Adenilson Gongalves dos Santos Junior °

Alex Silva Rocha .

Andressa Soares da Silva de Oliveira Artifon °

Berenice Ribeiro Braatz °

Claudinei Bandeira Amaral °

Deomir Pereira da Silva °

Elania Aparecida das Neves .

Elizangela Terezinha dos Santos Brandao .

Eva de Fatima Lemes Prestes °

Fabiana da Silva Dos Santos °

Ivanildo da Rosa o

Janice Padilha °

José Ademar Alves dos Santos °

Jucinéia Alves de Oliveira °

Laureci Cassemiro °

Leandro Venancio o

Luana Pereira Padilha °

Macimino Ferreira da Silva °
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Maria de Lurdes dos Santos .

Mariza Cristiani Secco °

Merilim Vidal de Freitas Garcia °

Noemi Ercego

Osvaldo Cardoso °

Pedrinho Oliveira da Silveira °

Rosa Maria Lima dos Santos °

Rosane Ferrarin do Amaral °

Silvana Carla Rosa °

Terezinha dias °

Valmir Gabriel Antunes Ribeiro °
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DESISTENTES

Desistentes ao processo de classificagdo. ‘ 01 Cadastros
INDEFERIDO

Cadastro Indeferido por falecimento. | 01 Cadastro

Vargem Bonita 13 de dezembro de 2022.

; OO
iauli recida Morais

Membrp Adjunto
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